[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 января 2022 г.

№ 25- п

«Об отмене постановления администрации

города Сорска №472-п от 28.11.2019г.»
В связи с приведением муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст. 27 Устава муниципального образования город Сорск, администрация города Сорска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Постановление администрации города Сорска №472-п от 28.11.2019г. «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального лесного контроля на территории муниципального образования город Сорск» отменить.
2.Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Сорский городской вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Сорска.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Сорска

В.Ф.Найденов
СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель главы г. Сорска

А.М.Кузьмин
Руководитель Отдела по УМИ г. Сорска

О.В. Ищенко
Руководитель отдела правового регулирования

Н.Н. Спирина

РАЗОСЛАТЬ: 1 экз. - в дело,  1 экз.- отдел по УМИ.,1экз. – Шадровой Е.С.
Ищенко О.В.

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

PAGE